令和　　　年　　　月　　　日
熱海市長　　あて

住　　　　所
見積者　　　　名称及称号

代表者氏名 印

下記のとおり規格等を確認し、適正な価格で見積もりました。

（※　下記様式を使用して見積を行ってください。）

納期限：令和６年３月１５日（金）
納品場所：熱海市立桃山小学校　２階 保健室

教材備品仕様書〔見積番号・総（物）見積第160号〕
メーカー名

（カタログ）

1 桃山小
シングルワゴン

（ピンク）

三和製作
所

(sanmedy7
)

３０３－１
３４

幅６０㎝×奥行４５
㎝×高さ７６㎝
材質　ポリ合板、ス
テンレス、硬質アク
リル
鍵付（扉のみ）
引出し付
可動棚１枚（３段可
動）
タオル掛け
キャスター（ロック
式）
組立搬入費込

同等品可 市内 1

2

3

4

5

見積書（兼仕様書）

ＮＯ. 学校名 品　　　名 型　　番

担当　熱海市教育委員会学校教育課　櫻井

電話　０５５７－８６－６５５６

規　　　格 指定 営業所 数量
金額（税込）

（円）